Протокол № 451 ОС

Заседания Совета

Союза монтажников инженерных систем зданий и сооружений

г. Москва                                                                                                                                                                       17 мая 2017г.

Члены Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно реестру членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»:

Всего: 5 из 6 членов. Явка – 83%. Количество голосов – 5 голосов (83%).

Кворум для принятия решений достигнут (имеется).

Присутствовали:

1.Бусахин Алексей Владимирович – Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»

2.Осадчий Геннадий Константинович- член Совета

3.Кузин Дмитрий Леонидович – член Совета

4.Цимерман Сергей Павлович – член Совета

5.Карликов Андрей Викторович – член Совета

Полномочия представителей членов Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» проверены.

Председательствующий — Председатель Совета Союза «ИСЗС-Монтаж»  Бусахин Алексей Владимирович.

Секретарь — Генеральный директор  Союза «ИСЗС-Монтаж»  Токарев Феликс Владимирович

Повестку дня собрания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О Проведение Общего собрания членов Союза «ИСЗС-Монтаж».

2. Разное

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Союза «ИСЗС-Монтаж» Бусахина А.В. о необходимости назначения Общего Собрания членов Союза

«ИСЗС-Монтаж» в связи  с Постановлением Правительства РФ от 11 мая 2017 №559;.

Предложена повестка Общего Собрания.

 2

РЕШИЛИ:

а). Провести Общее Собрание членов «Союза ИСЗС-Монтаж»  07 июня  2017 года в 10:00 по адресу:

г. Москва, Малый Кисельный пер., д 1/9, 3-й этаж, офис 301, Союз «ИСЗС-Проект».

б). Утвердить Повестку Общего Собрания, а именно:

ПОВЕСТКА ОБЩЕГО СОБРАНИЯ

1. Утверждение минимальных требований к саморегулируемым организациям, выполняющим строительство, реконструкцию и

капитальный ремонт особо опасных, технически сложных и уникальных объектов в соответствии с Постановлением Правительства

РФ от 11 мая 2017 №559; (докладчик председатель Совета Союза, А.В. Бусахин)

2. Утверждение внутренних документов Союза «ИСЗС-Монтаж» согласно Федеральному закону от 03.07.2016 г. № 372-ФЗ.

(докладчик Председатель Совета Союза, А. В. Бусахин)

3. Разное

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»-единогласно

           Председательствующий:      А.В. Бусахин

          Секретарь:     Ф.В. Токарев